

RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

5EA311EB-F004-4D29-ABB8-C322654CEBD8

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 15:36:58

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto			
47131803		1.00	LTR	Litro	135.00	135.00			Si objeto de impuesto.			
Descripción	DESTAPACAÑOS LIQUIDO 1 LT HARPIC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	135.00	Tasa	16.00%	21.60		
47131816		5.00	H87	Pieza	60.00	300.00			Si objeto de impuesto.			
Descripción	AROMATIZANTES EN AEROSOL 400 ML GLADE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00		
47131618		5.00	H87	Pieza	163.00	815.00			Si objeto de impuesto.			
Descripción	MECHUDO MICROFIBRA MEDIANO VIELDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	815.00	Tasa	16.00%	130.40		
14111703		2.00	XBX	Caja	275.00	550.00			Si objeto de impuesto.			
Descripción	TOALLA DE MANOS INTERDOBLADA COLOR BLANCO DE DOBLES CON DIMENSIONES DE 24X21 CM CON 20 PAQUETES				100	HOJAS	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	550.00	Tasa	16.00%	88.00		
47131807		5.00	XDP	damajuana o garrafa	398.00	1,990.00			Si objeto de impuesto.			
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO AL 12-13% 20 LITROS GINEZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,990.00	Tasa	16.00%	318.40		
47131604		5.00	H87	Pieza	58.00	290.00			Si objeto de impuesto.			
Descripción	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO MARA RECONOCIDA PERICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	290.00	Tasa	16.00%	46.40		
11162116		2.00	KGM	Kilogramo	91.00	182.00			Si objeto de impuesto.			
Descripción	ESTOPA BLANCA DE PRIMERA BYP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	182.00	Tasa	16.00%	29.12		
11162116		2.00	KGM	Kilogramo	91.00	182.00			Si objeto de impuesto.			
Descripción	ESTOPA BLANCA DE PRIMERA BYP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	182.00	Tasa	16.00%	29.12		
47131501		20.00	MTR	Metro	20.00	400.00			Si objeto de impuesto.			
Descripción	FRANELA GRIS SIN RIBETEAR CARPE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00		

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 4,844.00

IVA 16.00%

\$ 775.04

\$ 5,619.04

Sello digital del CFDI:
igE86aQIHNLv6fGMFA+Ok2yWI5FoHbt/ZVG5Gc6hUQdGqllbg9AUDgDnglBmX02VJQmXcAbOiaPJyWiqq7DO4DRlZDiwLjRe6AUrvRxp8rRBxxlqIB4HuYbl6vjLUgvZHCLpRQ7SZz4CoSPAokLp0JuxqjkOYFVuCbQ2lkKj1z6bh/IGm0sTKBxiRjCH2pcppO4wTNuYxC0PQ8liHXxSUFFFBkpXH0ST5LzMeoCPJFvSojtSAO7odJYPYv2nxiXUaPRKY9QTSdB7lQYYXI0kaTAwmhnzTSNmJms7Nq71tP5u/lX2HxNDre+JDJAZHoZGTDW/YumQw9cVloBKtDGlfw==

Sello digital del SAT:
FS6jd+BLr8YILZuNBn/bgfWspk0i71QF2ptfdC8MM++jdnzSPsNSF1i7H0sqo/8VvWwAT6HkHsfD58HDau5UtQwQT9CJkCMyc21l8QRwzkU7jqjEgrKNBdey7HNoYjV6/frtezJy3shjvhKUsRWWQzTOVn94yusVB5SBbKcTqQFMm7KRQkZuYn/bwsPmfrKX1PdORzZNJLz4FhRHeCTYfJM00h8lklXW1+8Hleeb/84Hll3gtzRU6t3wrtrQVL8eVEz04hES25fJB8B0jqHEpID+LHT9Q9nYktaznoKIQZgerkTOuWD5vAiBQphMhAaCBy2flLo0dxZsxwh6WRODcCDw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|5EA311EB-F004-4D29-ABB8-C322654CEBD8|2024-06-12T15:37:33|SAT970701NN3|igE86aQIHNLv6fGMFA+Ok2yWI5FoHbt/ZVG5Gc6hUQdGqllbg9AUDgDnglBmX02VJQmXcAbOiaPJyWiqq7DO4DRlZDiwLjRe6AUrvRxp8rRBxxlqIB4HuYbl6vjLUgvZHCLpRQ7SZz4CoSPAokLp0JuxqjkOYFVuCbQ2lkKj1z6bh/IGm0sTKBxiRjCH2pcppO4wTNuYxC0PQ8liHXxSUFFFBkpXH0ST5LzMeoCPJFvSojtSAO7odJYPYv2nxiXUaPRKY9QTSdB7lQYYXI0kaTAwmhnzTSNmJms7Nq71tP5u/lX2HxNDre+JDJAZHoZGTDW/YumQw9cVloBKtDGlfw==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-06-12 15:37:33
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

49C80CE3-59A2-4B9D-BB6C-3ADD647801F3

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 15:22:42

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto			
30181601		4.00	H87	Pieza	393.85	1,575.40			Sí objeto de impuesto.			
Descripción	JABONERA DE ESPUMA COLOR HUMO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
					IVA	Traslado	1,575.40	Tasa	16.00%	252.06		
Número de pedimento		Número de cuenta predial										
47131618		10.00	H87	Pieza	163.00	1,630.00			Sí objeto de impuesto.			
Descripción	MECHUDO DE MICROFIBRA MEDIANO VIELDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
					IVA	Traslado	1,630.00	Tasa	16.00%	260.80		
Número de pedimento		Número de cuenta predial										
47131803		24.00	LTR	Litro	32.00	768.00			Sí objeto de impuesto.			
Descripción	PINO DESINFECTANTE CONCENTRADO 1 LITRO PINOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
					IVA	Traslado	768.00	Tasa	16.00%	122.88		
Número de pedimento		Número de cuenta predial										
14111703		8.00	XBX	Caja	275.00	2,200.00			Sí objeto de impuesto.			
Descripción	TOALLA DE MANOS INTERDOBLADA COLOR BLANCO DE DOBLES CON DIMENSIONES DE 24X21 CM CON 20 PAQUETES				100	HOJAS	Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
							IVA	Traslado	2,200.00	Tasa	16.00%	352.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial										
47131803		10.00	H87	Pieza	92.00	920.00			Sí objeto de impuesto.			
Descripción	DESINFECTANTE DE SUPERFICIES EN AEROSOL 400 ML FAMILY GUARD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe		
					IVA	Traslado	920.00	Tasa	16.00%	147.20		
Número de pedimento		Número de cuenta predial										

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

OBSERVACION:

NO.DE PEDIDO CONALEP/18/24

Subtotal

\$ 7,093.40

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 1,134.94

Total

\$ 8,228.34

Sello digital del CFDI:

XaSxTlnzkAP0MdKvVpuZTEK1CsY5Vjr2K8Q6BtRFW0bWuGI5/stFr194vwmDw4GngV10QcnjelQLPXi6DBn+q97KhPHPlqQpECGGoOEIT84WpLG6aXs/uGJx/cTU0UI5PYRStqKAAX1HAW2/eTLIQiFHs9Wt6URRjziZ+RcV0IlxjscCHBHiz1BC+5iSVh/Q2LOvhKAOo/S345pUzqpgllZmyLK6qrVUGiT8jYQ5IV+DkNQnLtwZ4t1x26Zs2qp/UH8npili1F+e2egxMeeuu8rrMSKzpeB8gKohH3uQOE+rXwJrtZ3Ex53sgg9FE7OlmF6ofSucG0TABHHRPqrPkZw==

Sello digital del SAT:

BEd0FIW3s5todvhTe4Bbla5Ehi6BiKN0+S2Mrzem3WcUG6lsfq4i0MnaArC6FaXyzsxXKb3WkWiWgu55F+sCTy7Bb6y9vTe959T9nXKHCPbIPW41sr4vEb1EG/uY7U7D90stQIBF0EO9yonsl oC7uyydRd1YiXpN4LbZMcFzcaWwZXPiPtWQv0UJjbLKVWJGIQN33o5pfjXZs8VpcArg1ylFSyG0ijVUOkhuT873gmUhqikK1vshauKDF0nUCju/5rVmhTwsLY30CQLSx1dmALQFDhPQM7enSCv4sZo/ArUf4OApxQKxeZTTj9UGaEeoZdoQEtznImI8LQ/YzWg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|49C80CE3-59A2-4B9D-BB6C-3ADD647801F3|2024-06-12T15:23:33|SAT970701NN3|XaSxTlnzkAP0MdKvVpuZTEK1CsY5Vjr2K8Q6BtRFW0bWuGI5/stFr194vwmDw4GngV10QcnjelQLPXi6DBn+q97KhPHPlqQpECGGoOEIT84WpLG6aXs/uGJx/cTU0UI5PYRStqKAAX1HAW2/eTLIQiFHs9Wt6URRjziZ+RcV0IlxjscCHBHiz1BC+5iSVh/Q2LOvhKAOo/S345pUzqpgllZmyLK6qrVUGiT8jYQ5IV+DkNQnLtwZ4t1x26Zs2qp/UH8npili1F+e2egxMeeuu8rrMSKzpeB8gKohH3uQOE+rXwJrtZ3Ex53sgg9FE7OlmF6ofSucG0TABHHRPqrPkZw==|00001000000705250068|]

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 15:23:33



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ROCL600925LE8

LETICIA RODRIGUEZ CERON

CEP990629K16

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

749F9DD7-4CD2-4C52-B7B0-4CA868D320BF

00001000000702108170

42088 2024-06-12 15:39:37

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131816		2.00	H87	Pieza	60.00	120.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML GLADE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

OBSERVACION: NO. DE PEDIDO CONALEP/18/24

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 120.00

IVA 16.00%

\$ 139.20

Sello digital del CFDI:

Ighw5YCyPfXfQdK2+wg4yHvPKE/kboKOF/hX9PDNrijdzgffOBPS/bU08/ICi7uEOc3E4IOQdNFN2bmXk6qiJly7UxEI8swZQu3n3xrYaQXlJt0dQEFsYrkrH5qWIA41B+OnynQFqW59Ri4Rfm9qwpA1I3RH/PGwyuBxqY54bfCBGw0Dkykz/boA8A8NYRRjNBxmATzhv3lhaDIzXQlhWqIGQ3BNo+0gCsg/A9bbFJA9PWkRNwZhAInt18EKu5DG9yKXtr4e3zTfZv+ihzJzNQbeekNMOvVDIpzHpNCZkVR4EWrNFsGmMOBQOEP2wgptpIA/S3tUy5V/su1jwnsoGg==

Sello digital del SAT:

HdeHgPbGfa7MUb3BjGrm8z8JycLjSpCgDMpWA/r2VuNwPiZBDBbmIRo3ZWH4goM7XZbd0GB4M/wolQFOzaWV9qClijtQM1EGkz9MRyW35X4mBvepfkgOJEk9E1aovhkQ8heCRU0Ncw0pQH9Znb9kQIUETQu3tEWoWkpwP0Sv+EGMz/uhktqwllS0jiV0Rac6x14MUqvGoEdFCDJCUluz24kff5hmM9pN1pJ4AlgCO2ZTvoM/sNJZaHK3PhGfhN6ZlpxORACLGAWjQQavV0qt73IOhmbLI9x8NZ38gR68nmfcmPs/kqEdEWgccifLaHNmppCx/HiS0QkDLmG+DCIII3Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|749F9DD7-4CD2-4C52-B7B0-4CA868D320BF|2024-06-12T15:40:31|SAT970701NN3|Ighw5YCyPfXfQdK2+wg4yHvPKE/kboKOF/hX9PDNrijdzgffOBPS/bU08/ICi7uEOc3E4IOQdNFN2bmXk6qiJly7UxEI8swZQu3n3xrYaQXlJt0dQEFsYrkrH5qWIA41B+OnynQFqW59Ri4Rfm9qwpA1I3RH/PGwyuBxqY54bfCBGw0Dkykz/boA8A8NYRRjNBxmATzhv3lhaDIzXQlhWqIGQ3BNo+0gCsg/A9bbFJA9PWkRNwZhAInt18EKu5DG9yKXtr4e3zTfZv+ihzJzNQbeekNMOvVDIpzHpNCZkVR4EWrNFsGmMOBQOEP2wgptpIA/S3tUy5V/su1jwnsoGg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

No. de serie del certificado SAT

SAT970701NN3

00001000000705250068

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 15:40:31



RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

ROCL600925LE8

LETICIA RODRIGUEZ CERON

CEP990629K16

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

42160

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

2248DD92-6821-42D4-A7BB-2B069673558E

00001000000702108170

42088 2024-06-12 15:04:23

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131604		15.00	H87	Pieza	58.00	870.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO MARCA RECONOCIDA PERICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	870.00	Tasa	16.00%	139.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131807		3.00	XDP	damajuana o garrafa	398.00	1,194.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO AL 12-13% 20 LITROS GINEZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,194.00	Tasa	16.00%	191.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131617		10.00	H87	Pieza	163.00	1,630.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	MECHUDO DE MICROFIBRA MEDIANO VIELDA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,630.00	Tasa	16.00%	260.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131803		150.00	LTR	Litro	32.00	4,800.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	PINO DESINFECTANTE CONCENTRADO DE 1 LITRO PINOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,800.00	Tasa	16.00%	768.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42281604		10.00	LTR	Litro	48.00	480.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	AROMATIZANTE LIQUIDO DE 1 LT SIN ATOMIZADOR FABULOSO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480.00	Tasa	16.00%	76.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131501		10.00	MTR	Metro	20.00	200.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	FRANELA GRIS SIN RIBETEAR CARPE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 9,174.00

\$ 1,467.84

\$ 10,641.84

OBSERVACION: NO. DE PEDIDO CONALEP/18/24

RFC emisor:ROCL600925LE8

Folio fiscal:2248DD92-6821-42D4-A7BB-2B069673558E

Sello digital del CFDI:

dnTGaCvCvC2MM4rbLOOQ2JBkd66wRudh8obxxfvK8qFJVZjrEl6+LZCnMV8Vj6lozidquLsQeV+JfUB5rDzo5weWbDLYeM5hQHwrGUF9hCcUd6lyKDTDt2AV/81c6c0blo47irdRNo101DR2o
l/uC4P2E8L7p/JeGy4d7ss+soZ9+TWS8rdRdXsNUGrDA0rpQeTuvdmOylkU0u/jVgJWA04/NrjayViyeXopiGQlugVIKNjEgTHZouFWSi8nX000O4TFSC5+1W52IxiUk1ov+e9YIlcLynwsBrcMU
WzrEQCVMEJNRXliffMbYTSeaVLd7L+wUI2Ize0Sh5q8MgNxFbg==

Sello digital del SAT:

dxGyOXNnNjB7X+0W+dN5SugGEDFycEKz50RxqLLztPFSx62LPoeYq10crweg/UxRUdTVowcz4rWzzZO8glx3XC5PHxZ0AjVnxN0XQwZ4r9T2TvFQ8wQ01OY0s3vHq3ao03tnUtZYmlc3gA
Pk0Vnxi5toDAfkJMa2dERvQ/3V+0ir6uhzNsxiDBHDoGMdZSOinHyQWmPcccoCwoko4NvIqk1XNUkN+8kLrLEp3GTu5NK3TlnNA8/O5W04dnEJMST9vNAAG2vr9BUHXNZAj/d1FNMIlyuu
935ZYrwBpWVSp0ogXKkcPzyF1RVR4Z0u8slb+QTOa0EX2b4hsNw0dkErnw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2248DD92-6821-42D4-A7BB-2B069673558E|2024-06-12T15:04:40|SAT970701NN3|dnTGaCvCvC2MM4rbLOOQ2JBkd66wRudh8obxxfvK8qFJVZj
rEl6+LZCnMV8Vj6lozidquLsQeV+JfUB5rDzo5weWbDLYeM5hQHwrGUF9hCcUd6lyKDTDt2AV/81c6c0blo47irdRNo101DR2ol/uC4P2E8L7p/JeGy4d7ss+
soZ9+TWS8rdRdXsNUGrDA0rpQeTuvdmOylkU0u/jVgJWA04/NrjayViyeXopiGQlugVIKNjEgTHZouFWSi8nX000O4TFSC5+1W52IxiUk1ov+e9YIlcLynwsB
rcMUWzrEQCVMEJNRXliffMbYTSeaVLd7L+wUI2Ize0Sh5q8MgNxFbg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2024-06-12 15:04:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

RFC emisor:

ROCL600925LE8

Folio fiscal:

4327787A-5091-4264-81BD-72804AE128D7

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

RFC receptor:

CEP990629K16

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 15:10:29

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL

Efecto de comprobante:

Ingreso

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Exportación:

No aplica

Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131803		5.00	LTR	Litro	48.00	240.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AROMATIZANTE LIQUIDO DE 1 LT SIN ATOMIZADOR FABULOSO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	240.00	Tasa	16.00%	38.40
47131816		2.00	H87	Pieza	60.00	120.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	AROMATIZANTE EN AEROSOL 400 ML GLADE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
11151500		9.00	H87	Pieza	20.00	180.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FIBRA VERDE P-96 3 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	180.00	Tasa	16.00%	28.80
11162116		5.00	KGM	Kilogramo	91.00	455.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESTOPA BLANCA DE PRIMERA BYP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	455.00	Tasa	16.00%	72.80

Moneda:

Peso Mexicano

Subtotal

\$ 995.00

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 159.20

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Total

\$ 1,154.20

OBSERVACIONES: NO. DE PEDIDO CONALEP/18/24

Sello digital del CFDI:

UFpMzl0Omj0N3Zx1O7JCqnTslK6a50avohbMsp5xkA9JOb+QCVtnl6/5y204Jp1qa5DSsaIWm4D+F0Dur/5bNHbsSf3LjOpJ1Ahm/Yej0QfiHwdy8JvscDU4WRgGpgUWZJ5PIEgYe3vX0MhQ+TB5eiMbNJPkbKPGmoAD3o+84XSHiX3nMlaQb2JYUN0z7pBaL9G1BkuZWF/mAV6VyFICsx65gpC44/uqeVLMorVwk40zdJhTxI8v8uqwQrY9YgDtFQqqQO/r6qZyOIPCnjP1/ZGdERz/FO3tK7gjjZNhDn6HBQhUzzr7lBxawsQtkcCP9d5lN/T/DYJHkdYq4rpv/bQ==

Sello digital del SAT:

WmTSyPLumNOMknazE4qDvrMw4v/AqCGOm6K7Vvv97NNwd7K6f4eMBAXbfl1U95LrtqTLHD+QPyx/2tyS+I4v8ltbO/hw4lt74ZmPqoU+lkw7qXd5o9dK70330TKLvoRTiFyTVaPUcZUMkeF6lVnwxfoe0JlitKdcZQ0vY+xJ0zdXir8PMQmKv8eUkFWBIXRSnh0pmDReACcwYtcxPShdjwXB0Jg9ViVtaNhaJ67cjZ4QvL4UsTsrvUF/cax++K5ulAKuo/RfSJov3CnOgDniE2bfl6BNuLS7xeYH7UXyNMwvQDExHXexmONheL2tOEYv/9c6Gy7G4K6WGFQklpzw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4327787A-5091-4264-81BD-72804AE128D7|2024-06-12T15:10:46|SAT970701NN3|UFpMzl0Omj0N3Zx1O7JCqnTslK6a50avohbMsp5xkA9JOb+QCVtnl6/5y204Jp1qa5DSsaIWm4D+F0Dur/5bNHbsSf3LjOpJ1Ahm/Yej0QfiHwdy8JvscDU4WRgGpgUWZJ5PIEgYe3vX0MhQ+TB5eiMbNJPkbKPGmoAD3o+84XSHiX3nMlaQb2JYUN0z7pBaL9G1BkuZWF/mAV6VyFICsx65gpC44/uqeVLMorVwk40zdJhTxI8v8uqwQrY9YgDtFQqqQO/r6qZyOIPCnjP1/ZGdERz/FO3tK7gjjZNhDn6HBQhUzzr7lBxawsQtkcCP9d5lN/T/DYJHkdYq4rpv/bQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:

SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación:

2024-06-12 15:10:46

No. de serie del certificado SAT

00001000000705250068

RFC emisor:

ROCL600925LE8

Nombre emisor:

LETICIA RODRIGUEZ CERON

RFC receptor:

CEP990629K16

Nombre receptor:

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

B8E5D07F-0873-4FE5-A076-3DE567246755

No. de serie del CSD:

00001000000702108170

Código postal, fecha y hora de emisión:

42088 2024-06-12 14:53:23

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131604		20.00	H87	Pieza	58.00	1,160.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBA DE PLASTICO TIPO CEPILLO MARCA RECONOCIDO PERICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,160.00	Tasa	16.00%	185.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111700		3.00	XBX	Caja	275.00	825.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	TOALLA DE MANOS INTERDOBLADA COLOR BLANCO DE 100 HOJAS DOBLES CON DIMENSIONES 24X21 CM CON 20 PAQUETES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	825.00	Tasa	16.00%	132.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131501		15.00	LM	Metro lineal	20.00	300.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	FRANELA GRIS SIN RIBETEAR CARPE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131803		20.00	LTR	Litro	32.00	640.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	PINO DESINFECTANTE CONCENTRADO 1 LITRO PINOL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	640.00	Tasa	16.00%	102.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121813		6.00	H87	Pieza	2,974.8	17,848.80				Si objeto de impuesto.
Descripción	CUBETA CON ESCURRIDOR CAPACIDAD DE 33 LITROS COLOR AMARILLO CON DIMENSIONES DE 51.1 CM X 39.9 CM X 92.7 CM. ES COMPATIBLE CON CUALQUIER DE MECHUDO PARA LA LIMPIEZA ADEMÁS SE ENCUENTRA ELABORADA EN PLASTICO RESISTENTE AL USO CONTINUO. RUBBERMAID				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,848.80	Tasa	16.00%	2,855.81
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121800		10.00	H87	Pieza	135.00	1,350.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	DESTAPACAÑO LIQUIDO 1 LT. HARPIC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,350.00	Tasa	16.00%	216.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131807		3.00	XDP	damajuana o garrafa	398.00	1,194.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	HIPOCLORITO SODIO AL 12-13% 20 LITROS GINEZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,194.00	Tasa	16.00%	191.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131807		4.00	XDP	damajuana o garrafa	398.00	1,592.00				Si objeto de impuesto.
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO AL 12-13% 20 LITROS GINEZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,592.00	Tasa	16.00%	254.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 24,909.80

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 3,985.57

Total

\$ 28,895.37

Sello digital del CFDI:
PMreTiSBNi09GzXOxhwVvsz8csvkqgFklzAScM2jHkK62DgKFVITnG7kUZV1oLTZfuxcfCU6n7M+vIVpli/5CB0fCfUJU1OMIkeSAQPA6RDt16R/h5lZ/yl46O7r6WzlnvkkFHzpzkPST1KjpNFRbnrMNTNcYrbpUZCgzpYA+M417D/Hxy6KKh/I4OaCXEfXRfeezhPd6l6wliT00Tqv11oeGxk+FQBu7n5xcXuvQqOq+P+P4iybJAL83BDCO5dBGnp3Sv1JuXpxguHF8gQKzJuAz/dFcYNHBFaa hW3uYt2VEvA6hNHZSvTLtoCrfQvlgxgoYXZsZDYqx6hBlmAFmg==

Sello digital del SAT:
F98exW8WkwP8v1ObiJte8wi0P12o+2gX/+oPQEz36fh+zo/5CcRsFEGQtsWxiCO7Mpo9BI28sTVDDLfEAXz4FY8hqHILWbWaNU0DfJuRT49B5slb9NoVjhKxhJGNjb5L61DwFTqoONsG5jrNFRNDCq/JtrEWZ70tZTVhzCZMEdkioP0jU6VtvMQbiYHa0ycqLSUeG/hDtbMgohnveYdqquFJ7EPv/jH+9HS3DaHr11PLfd5IYdOEQoAi9W5bhUj8hRFs1FHQU4a9BhXL2L1+sK8wahWTsmx4 0fCp8O9G1MiQ0YK9DikzxPd/MjdfPRB6k3qfAgnzoid9CVg8D3LJ2Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|B8E5D07F-0873-4FE5-A076-3DE567246755|2024-06-12T14:53:58|SAT970701NN3|PMreTiSBNi09GzXOxhwVvsz8csvkqgFklzAScM2jHkK62DgKFVITnG7kUZV1oLTZfuxcfCU6n7M+vIVpli/5CB0fCfUJU1OMIkeSAQPA6RDt16R/h5lZ/yl46O7r6WzlnvkkFHzpzkPST1KjpNFRbnrMNTNcYrbpUZCgzpYA+M417D/Hxy6KKh/I4OaCXEfXRfeezhPd6l6wliT00Tqv11oeGxk+FQBu7n5xcXuvQqOq+P+P4iybJAL83BDCO5dBGnp3Sv1JuXpxguHF8gQKzJuAz/dFcYNHBFaa hW3uYt2VEvA6hNHZSvTLtoCrfQvlgxgoYXZsZDYqx6hBlmAFmg==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-06-12 14:53:58
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068